UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /SLĐTBXH–GDNN

    V/v phối hợp tuyển dụng lao động đi học

nghề và làm việc tại Tập đoàn Công nghiệp

Than - khoáng sản Việt Nam năm 2021

Lai Châu, ngày          tháng 01 năm 2021

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số

15012/CĐTKV-TTTS, ngày 31/12/2020 của Trường Cao đẳng Than – Khoáng sản

Việt Nam về việc phối hợp tuyển dụng lao động đi học nghề và làm việc tại Tập

đoàn Công nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam năm 2021. Sau khi xem xét Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Lai Châu có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trường Cao đẳng nghề Than – Khoáng sản Việt Nam phối hợp

với UBND các huyện, thành phố tuyển dụng 400 lao động đi học nghề và làm việc

tại Tập đoàn Công nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam.

2. Ngành nghề tuyển dụng gồm:

-  Nghề khai thác mỏ, xây dựng mỏ hầm lò: Trình độ trung cấp, sơ cấp

-  Nghề cơ điện mỏ hầm lò: Trình độ trung cấp

3. Thời gian tuyển dụng: Từ 11/01/2021 đến hết ngày 30/11/2021.

4. Sau khi kết thúc thời gian tuyển sinh đề nghị Trường Cao đẳng nghề Than –

Khoáng sản Việt Nam báo cáo kết quả tuyển sinh về  Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội trước ngày 10/12/2021.

Trên đây là ý kiến của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc phối hợp

tuyển dụng lao động đi học nghề và làm việc tại Tập đoàn Công nghiệp Than -

Khoáng sản Việt Nam năm 2021 trên địa bàn tỉnh Lai Châu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường CĐ nghề Than - Khoáng sản VN;

- Phòng LĐ-TBXH các huyện, TP;

- Lưu: VT,GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thị Tuyến

		2021-01-19T20:32:28+0700

		2021-01-20T09:48:04+0700

		2021-01-20T09:47:51+0700

		2021-01-20T09:47:51+0700

		2021-01-20T09:48:21+0700